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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i P.S.K. Tofterup ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for P.S.K. Tofterup ApS for regnskabsåret 2. februar 2021 - 30. juni

2021, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 2. februar 2021 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler

for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vores konklusion.
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg

til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i

ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Grindsted, 30/11/2021

Gert Skjønnemand , mne3464

Registreret revisor

RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

CVR: 10875781
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Ledelsesberetning

Virksomheden udfører [installation og vedligeholdelse af vand, varme, sanitet og gasopvarmning hos private og offentlige

virksomheder samt private kunder.]                                

                                

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 2020/21:                                

Evt. nævne årets resultat og egenkapital. Konkluderes såfremt egenkapitalen er tabt. Nævne hvad planerne er såfremt

kapitalen jf. selskabslovens §119 er tabt.                                

                                

                                

Resultatfordeling:                                

Ledelsen foreslår underskuddet overført til næste år.                                

                                

    Udbytte                0            

    Overført til egenkapitalen                -604.396            

                    -604.396            

                                

                                

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:                                

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.                                

                                

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22:                                

Der forventes væsentlige ændringer i det kommende regnskabsår i forhold til de nuværende aktiviteter.                                
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

REGNSKABSGRUNDLAG:                                

Årsregnskabet for P.S.K Tofterup ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

klasse B-virksomheder.                                

                                

Selskabet har valgt at indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen i henhold til årsregnskabslovens § 48.      

                         

                                

Selskabets formål er handel med brændsel af forskellig art samt diverse andre handelsprodukter. Herudover at arrangere

vognmandskørsel for private og erhverv i såvel indland som udland.                                

                                

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til det foregående år.                                

                                

RESULTATOPGØRELSE:                                

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.                                

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.                                

                                

Nettoomsætning:                                

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.                                

                                

Andre eksterne omkostninger:                                

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til autodrift, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab og

nedskrivning på debitorer m.v.                                

                                

Finansielle poster:                                

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle

poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.                                

                                

Omregning af fremmed valuta:                                

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem

transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis

valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.      

                         

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til

balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

gældens opståen, indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.                                

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.                                

                                

Skat af årets resultat:                                

Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der

kan henføres til årets resultat, og direkte  på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.                                

                                

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.                                

                                

BALANCEN:                                

Materielle anlægsaktiver:                                

Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med

fradrag af akkumulerede afskrivninger.                                

                                

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på

grunde.                                

                                

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet
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er klar til at blive taget i brug.                                

                                

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider. Aktivernes skønnede

restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.                                

                                

Maskiner og inventar:                              5-12,5 år                                

                                

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.800 pr. enhed, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret.                                

                                

Tab og gevinst ved afhændelse af anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger

og den regnskabsmæssige  værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis

andre drifts-indtægter eller -tab.                                

                                

Leasingkontrakter:                                

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med

ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort

kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregningen af

nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller virksomhedens alternative lånerente,

som en tilnærmet værdi. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.                      

         

                                

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel

indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.                                

                                

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige

lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle

leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.                                

                                

Finansielle anlægsaktiver:                                

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet til andelen i de respektive virksomheders regnskabsmæssig indre

værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode jf. årsregnskabslovens § 43a. Såfremt den indre værdi af

kapitalandele er negativ, sættes værdien til kr. 1.                                

                                

I resultatopgørelsen medtages moderselskabets andel af de tilknyttede virksomheders resultat. Ændringer i de tilknyttede

virksomheders egenkapital reguleres årligt og hensættes som "Nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under

egenkapitalen.                                

                                

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi, indregnes uden værdi, og et

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det

omfang tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger

tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en

retslig eller faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance.                                

                                

Øvrige værdipapirer og andre kapitalandele er indregnet til kursværdien på balancedagen, når denne kan opgøres pålideligt.

Hvor det ikke er muligt at opgøre kursværdi, indregnes værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.                                

                                

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.                                

                                

Selskabet er omfattet af undtagelsesbestemmelserne i ÅRL § 110 om udarbejdelse af koncernregnskaber.                              

 

                                

Varebeholdninger:                                

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere. I varernes

kostpris indgår alle omkostninger, der direkte kan henføres til anskaffelsen.                                

                                

Der er foretaget nedskrivning for samtlige ukurante og langsomt omsættelige varer.                                

                                

Tilgodehavender:                                

Tilgodehavender måles til  amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til  nominel værdi. Værdien reduceres med

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.                                
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Igangværende arbejder for fremmed regning:                                

Igangværende arbejder for fremmed regning, måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på

baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende

arbejde.                                

                                

Periodeafgrænsningsposter:                                

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedr. efterfølgende regnskabsår.          

                     

                                

Skyldig skat og udskudt skat:                                

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.                                

                                

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse eller et tilgodehavende. Udskudt skat måles til

nettorealisationsværdi og beregnes som 22%  af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige

værdier.                                

                                

Gældsforpligtelser:                                

Prioritetsgæld og andre gældsforpligtelser, som omfatter  gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi.  
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Resultatopgørelse 2. feb. 2021 - 30. jun. 2021

Note 2021

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -228.180

     Lønninger -629.719

     Pensioner -28.940

     Andre omkostninger til social sikring -19.600

     Andre personaleomkostninger 461.478

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -46.926

Resultat af ordinær primær drift -491.887

Øvrige finansielle omkostninger -112.509

Ordinært resultat før skat -604.396

Årets resultat -604.396

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -604.396

I alt -604.396
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Balance 30. juni 2021

Aktiver

Note 2021

kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 118.425

Materielle anlægsaktiver i alt 118.425

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 653.755

Finansielle anlægsaktiver i alt 653.755

Anlægsaktiver i alt 772.180

Fremstillede varer og handelsvarer 114.640

Varebeholdninger i alt 114.640

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.198.040

Igangværende arbejder for fremmed regning 210.246

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 86.880

Tilgodehavende skat 35.800

Andre tilgodehavender 60.174

Tilgodehavender i alt 5.591.140

Omsætningsaktiver i alt 5.705.780

AKTIVER I ALT 6.477.960
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Balance 30. juni 2021

Passiver

Note 2021

kr.

Registreret kapital mv. 40.000

Andre reserver 1.067.435

Overført resultat -604.396

Egenkapital i alt 503.039

Skyldig selskabsskat 857.558

Kontraktlige forpligtelser 84.475

Langfristede gældsforpligtelser i alt 942.033

Gæld til banker 3.044.890

Leverandører af varer og tjenesteydelser 189.386

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 1.414.791

Skyldig moms og afgifter 335.784

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 48.037

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.032.888

Gældsforpligtelser i alt 5.974.921

PASSIVER I ALT 6.477.960
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 2

 Direktøren samt en bogholder.


